江 西 省 保 睑 行 业 协 会

关于 ℃ ·1s”“
百万网民学法律

”
保险法律

法规专场知识竞赛活动参与情况的通报

各会员公司:

zO23年 度
“3·15”“百万网民学法律

”
保险法律法规专场知

识竞赛活动已过半程,各 会员公司上下联动,协 同配合,积 极动

员各公司干部职工、广大保险从业人员、保险消费者和社会公众

广泛参与,效 果显著。现将各公司参与情况通报如下:

截止至 3月 30日 ,经 后台统计,保 险从业人员参赛平台各

会员公司内部员工参与答题人数为 10万 余人次,社 会公众参赛

平台参与总共 3.3万 人次,其 中各公司客户近 2万 人次。自上周

以来,总 体呈现以下特`点:

一是参与人数大幅提升。保险公司内部员工参赛率为 79%,

其中产险公司参赛率为 90%,寿 险公司公司参赛率为 68%。

二是各公司参与力度悬殊较大。从各会员公司的参赛情况

看,产 险公司做到广泛覆盖,绝 大多数公司参赛率百分之九十以

上。寿险公司参赛率参差不齐,多 个公司做到全覆盖,参 赛率为

百分之百,但 部分公司动员效果虽有进步,但 仍有较大差异,个

址

编

地

邮

南昌市红谷滩新区红谷中大道14∞号浦发大厦16楼

3⒛ ⒅ 8电 话 : ("91)gf,⒛ 17丐 传 真 : ("91)gO⒛ 17丐
-1-

别公司参赛热情依旧不高,参 赛率不足百分之十,如 泰康人寿、

英大人寿江西分公司。

三是社会面发动不够充分。据社会公众参赛平台统计结果,

保险客户参与度缓慢增长,总 数依然偏低。

本次知识竞赛共持续一个月,目 前已经进程过半,希 望各公

司继续推动,持 续宣传,保 持活动热度。动员干部职工、广大保

险从业人员、保险消费者和社会公众积极参与。

附件:各公司内外勤员工参与答题情玩 (截止至3。30)

●
喟

终
弘
`

-2-